[image: image1.png]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  26  июня 2023 года                                                                                   № 252
пгт. Березово

О признании утратившим силу решения Думы Березовского района
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Дума района РЕШИЛА:

1.
Признать утратившим силу решение Думы Березовского района от 16 октября  2017  года № 193 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Думы Березовского района, экспертизы и оценки фактического воздействия принятых Думой Березовского района муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».
2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

председателя Думы

Березовского района                                                                       Л.Л. Обухович
Исполняющий обязанности

главы Березовского района                                                              Г.Г. Кудряшов